令和　　年　　月　　日
宇和島市長　様

（申請者） 住　所

氏　名

連絡先

　地方税法第３８２条の２の規定により、下記のとおり閲覧・交付を申請いたします。

宇和島市

1　資産確認  2　金融機関・官公庁提出  3　不動産調査　4　相続・贈与等登記

5　その他（　　　　　　　　　　　　　）

住　所

名　称

住　所

氏　名

3  □住民票・住民記録　□戸籍　□その他（　　　　　　 　）

4 □賃借契約書　□その他（　　　　　　　　　　　　）

□全部事項証明書等　□売買契約書　□その他（　　　　　　　　　）

【　　　年　　月　　日　所有権移転・売買】

□戸籍謄本等　□住民票・住民記録   □遺産分割協議書

□代表相続人　□その他（　　　　　　　　　　　　）

□資格証明書  □選任書

□その他（　　　　　　　　　　　　）

閲　覧・交　付　申　請　書

※申請者の方は必ず、本人確認のできる書類（マイナンバーカード、運転免許証など）
　をご提示ください。

記

種　　類
　1 名寄帳（兼固定台帳）　2 土地家屋台帳（閲覧のみ可、写しの交付はできません）
  3 公図等　4 地番図　5 （              　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

不動産の表示
※名寄帳以外は記入

閲覧の目的

以下は、申請者が名義人本人の場合は記入不要です。

1
申請者が
代理人の場合

上記の申請者に閲覧及び受領行為を委任します。 年　　月　　日

名義人

（委任者） 氏　名

賦課期日後

の所有者

㊞
（委任者自署又は記名押印）

2
名義人が
法人等の場合

名義人

所在地
法人印押印欄

6 相続人

7
固定資産の

処分権利者

申請者が以下の３～７に該当する
場合、上記の委任状などは不要で
す。

同一世帯の親族 　確認資料

借地借家人

5

以下は記入しないでください。

課　長 課長補佐 係　長 係　長 係

1

3 　口　・　面

本

人

確

認

2

　免　・　旅　・　手〔 身 ・ 療 〕　・　住　・　個　・〔　　　　　  　　　〕

　保〔 国 ・ 社 ・ 後 ・ 介 〕　・　年〔 証 ・ 手 〕　・　手〔 母 ・ 戦 〕

　〔　　　　　  　　　　〕　・　〔　　　　　 　　　 　　〕

閲 覧 手 数 料 件

（ 1 件 ３ ０ ０ 円 ） 円

交 付 手 数 料 枚

（ 1 枚 ５ ０ 円 ） 円